



BASIN YANSIMALARI

ESİAD'DAN AYDIN'A YATIRIM ZİRVESİ DAVETİ





Aydın'a yatırım zirvesi daveti

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (**ESİAD**) Faaliyet Kurulu, İzmir ile Aydın arasında karşılıklı iş birliği ve paylaşımların artırılması amacıyla Aydın'da bir dizi temasta bulundu. Aydınli iş insanlarını bu yıl 3. kez düzenlenecek **ESİAD** Yatırım Zirvesi'ne davet eden Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, "Aydın-İzmir arasında iş birliklerinin artırılması, iyi uygulama örneklerinin karşılıklı paylaşılması, hem bölgemiz hem de ülkemizin rekabet gücüne katkı sağlayacaktır" dedi. (**Haber Merkezi**)

ESİAD'tan Aydın'a yatırım zirvesi çağrısı

ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Çerçioğlu ve iş insanlarını Yatırım Zirvesi'ne davet etti

ESİAD Faaliyet Kurulu, Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu, Efeler Sanayici ve İş İnsanları Derneği (EFESİAD) ve Aydın Ticaret Odası'nı ziyaret etti. Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu'nu bu yıl gerçekleşecek 3. **ESİAD** Yatırım Zirvesi'ne davet eden Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, "Aydın-İzmir arasında iş birliklerinin artırılması, iyi uygulama örneklerinin karşılıklı paylaşılması, hem bölgemiz hem de ülkemizin rekabet gücüne katkı sağlayacaktır" dedi.

ESİAD Yatırım Zirvesi'nde hakkında bilgi veren Başkan Zorlu, sözlerine şöyle devam etti: "Türkiye'yi diğer ülkelerden negatif ayırıştıran yüksek enflasyon ortamı ve zorlu ekonomik koşullarda finansmana erişim, iş insanları için ciddi bir sorun haline geldi. **ESİAD** olarak, sadece İzmir ve Bölgemiz iş dünyasına yeni imkanlar sunmak, farklı pencereler açmak için değil, ülkemizin önemli bir ihtiyacına dikkat çekmek ve katkıda bulunmak amacıyla **ESİAD** Yatırım Zirvesi'ni düzenliyoruz. Birinci ve ikinci **ESİAD** Yatırım Zirvelerinde yaklaşık 60 sponsor, 50'nin üzerinde konuşmacı ve 1000'e



yakın katılımcı yer aldı. Bu yılki Zirvemizin açılış konuşmacıları arasında TÜSİAD Başkanı Sayın Orhan Turan da yer alacak. Bu Zirvenin en önemli ayağını, iş insanları ile finans aktörleri arasında kurulacak diyalog oluşturuyor."

"Fırsat sunacak"

Başkan **Sibel Zorlu**, oturumlarda farklı deneyim yaşamış sanayicilere de yer vermeye çalıştıklarını söyledi. Zorlu, "Vaka analizleri üzerinden yapılacak tartışmaların iş insanlarına ışık tutacağına, kafalarındaki sorulara farklı çözümler üretebilmelerine imkan

sağlayacağına ve yeni projelere doğru ilham vereceğine inanıyoruz. Küresel finansman kaynaklarından azami düzeyde faydalanmamız gerekiyor. Bu anlayışla bu yılki zirvemize uluslararası bir boyut kazandırmayı hedefliyoruz. **ESİAD** Yatırım Zirvesi gibi etkinliklerin, iş birlikleri ve karşılıklı paylaşımlar için değerli fırsatlar sunacağına inanıyor, sizleri aramızda görmekten memnuniyet duyacağımızı bir kez daha ifade ediyorum" dedi.

Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Çerçioğlu, **Sibel Zorlu**'ya davet için teşekkür ederek, hayırlara vesile olmasını diledi.



'İş birliğine hazırız'

ESIAD ve Aydın Belediye Başkanı Çerçioğlu, şehrin gelişimine yönelik iş birliği adımları için bir araya geldi. Aydın'ın potansiyelini ön plana çıkaran ziyaret, bölgesel iş birliklerini güçlendirmeyi hedefliyor

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESIAD) Faaliyet Kurulu üyeleri, Aydın temalarının ilk durağında, 31 Mart seçimlerinin ardından dördüncü kez göreve gelen Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu'nu ziyaret etti. Ulaşım, sosyal hizmetler, çevre ve eğitim projeleri hakkında bilgi veren Çerçioğlu, "Özellikle köprülü kavşaklarla trafiği rahatlatmak istiyoruz. Bunun dışında her kesimin yararlanabileceği; içinde kütüphaneler, tematik bahçeler, spor ve dinlenme alanlarının yer alacağı büyük ölçekli parklar yapıyoruz. Aydınlıların nefes alabilecekleri alanlar yaratıyoruz. Tarım alanındaki desteklerimiz de sürüyor. 20 dönümün altında



arazisi olan çiftçilerimize drone ile gübreleme hizmeti başlattık" diye konuştu. Aydın'ın tarım, turizm ve sanayi sektörlerinde büyük potansiyeli olduğunu vurgulayan ESIAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, Aydın'ın iş insanlarını, bu yıl 3. kez düzenlenecek ESIAD Yatırım

Zirvesi'ne davet ederek, "Aydın-Izmir sanayi ve iş dünyasında iş birliklerinin artırılması, iyi uygulama örneklerinin karşılıklı paylaşılması hem bölgemiz hem de ülkemizin rekabet gücüne katkı sağlayacaktır. Her türlü ortak proje ve iş birliğine hazırız" diye konuştu.



AYDINLI İŞ İNSANLARINA 'YATIRIM ZİRVESİ' DAVETİ



Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (**ESIAD**) Faaliyet Kurulu, Aydın'da bir dizi temasta bulundu. Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu, Efeler Sanayici ve İş İnsanları Derneği ve Aydın Ticaret Odası'nı ziyaret eden kurul üyeleri, Aydın Sanayi Odası'nın meclis toplantısına da katıldı. Aydınli iş insanlarını,

bu yıl 3. kez düzenlenecek **ESIAD** Yatırım Zirvesi'ne davet eden **ESIAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, "Aydın-İzmir sanayi ve iş dünyasında iş birliklerinin artırılması, hem bölgemiz hem de ülkemizin rekabet gücüne katkı sağlayacaktır. Her türlü iş birliğine hazırız" diye konuştu. ■ **POSTA**



ESIAD'dan
Aydın'a Yatırım
Zirvesi daveti

● 3. Sayfada



◆ **Ege Sanayicileri** ve İş İnsanları Derneği (**ESİAD**) Faaliyet Kurulu, İzmir ile Aydın arasında karşılıklı iş birliği ve paylaşımların artırılması amacıyla Aydın'da bir dizi temasta bulundu

ESİAD'dan Aydın'a Yatırım Zirvesi daveti

HABER MERKEZİ

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (**ESİAD**) Faaliyet Kurulu, İzmir ile Aydın arasında karşılıklı iş birliği ve paylaşımların artırılması amacıyla Aydın'da bir dizi temasta bulundu. Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu, Efeler Sanayicisi ve İş İnsanları Derneği (EFESİAD) ve Aydın Ticaret Odası'nı ziyaret eden **ESİAD** Faaliyet Kurulu üyeleri, Aydın Sanayi Odası'nın meclis toplantısına konuk oldu. Aydın'lı iş insanlarını, bu yıl 3'üncü kez düzenlenecek **ESİAD** Yatırım Zirvesi'ne davet eden Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, Aydın'ın tarım, turizm ve sanayi sektörlerinde büyük potansiyeli olduğunu vurgulayarak, "Aydın-İzmir sanayi ve iş dünyasında iş birliklerinin artırılması, iyi uygulama örneklerinin karşılıklı paylaşılması hem bölgemizin rekabet gücüne katkı sağlayacaktır. Her türlü ortak proje ve iş birliğine hazırız" diye konuştu.

Çerçioğlu, **ESİAD** heyetine Aydın'daki çalışmalarını anlattı

ESİAD heyetinin ziyareti sırasında ulaşım, sosyal hizmetler, çevre ve eğitim projeleri hakkında bilgi veren Çerçioğlu, "Özellikle köprülü kavşaklarla trafiği rahatlatmak istiyoruz. Bunun dışında her kesimin yararlanabi-



✓ **Aydın'lı iş insanlarını, bu yıl 3'üncü kez düzenlenecek **ESİAD** Yatırım Zirvesi'ne davet eden Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, Aydın'ın tarım, turizm ve sanayi sektörlerinde büyük potansiyeli olduğunu vurgulayarak, "Aydın-İzmir sanayi ve iş dünyasında iş birliklerinin artırılması, iyi uygulama örneklerinin karşılıklı paylaşılması hem bölgemizin rekabet gücüne katkı sağlayacaktır. Her türlü ortak proje ve iş birliğine hazırız" diye konuştu**

leceği, içinde kütüphane, tematik bahçe, spor ve dinlenme alanlarının yer alacağı büyük ölçekli parklar yapıyoruz. Efeler ilçemizde yer alacak Doğal Yaşam Parkı ve 3 bin kişilik spor salonumuzun temelini attık. Dezavantajlı bölgelerde 23 kültür merkezi açtık. Aydın'lıların nefes alabilecekleri alanlar yaratıyoruz" ifadelerini kullandı.

Çerçioğlu, tarım alanındaki desteklerini de sürdürdüklerini dile getirerek, "20 dönümün altında arazisi olan çiftçilerimize drone ile gübreleme hizmeti baş-

lattık" sözlerine yer verdi. Çerçioğlu ayrıca, **ESİAD** üyelerini, Kuşadası turizmini daha da hareketlendirmek için Kuşadası ile Yunanistan'a bağlı Patmos adası arasında başlattıkları gemi seferleriyle yolculuğa davet etti.

ESİAD Faaliyet Kurulu üyeleri daha sonra EFESİAD Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Cem Yıldırım ve Yönetim Kurulu üyeleri ile bir araya geldi. İş dünyasının ihtiyaçları ve yatırım fırsatlarının ele alındığı toplantıda, **ESİAD**'ın yeşil ve dijital dönüşüm çalışmalarını ilgiyle

takip ettiklerini belirten Yıldırım, bu alanda ortak çalışmalar yapılabileceğini vurguladı.

Cerit: Bölge olarak büyük bir artı değer yaratabiliriz

ESİAD heyeti, Faaliyet Kurulu toplantısının ardından Aydın Ticaret Odası (AYTO) Meclis Başkanı Coşkun Cerit'i ziyaret etti. Aydın Ticaret Odası'nın çalışmaları hakkında bilgi veren Cerit, "AYTO olarak üye sayımız 11 binin üzerinde. Aydın için söylenen 'Dağların yağ, ovalarından bal akan' anlayışı yavaş yavaş değişiyor.

Artık katma değerli üretim yapmak zorunda olduğumuzu biliyoruz. Sanayimiz giderek gelişiyor" diye belirtti. Oda ve derneklerin Türkiye ekonomisinin önemli paydaşları olduğunu vurgulayan Cerit, "Aydınlılar olarak iyi bir birlikteliğimiz var. Bunu sizlerle genişletmek bizim için güzel olur" ifadelerini kullandı. Zorlu ise Aydın'ın zengin yer altı ve yer üstü kaynakları olduğunu dile getirerek, "Geçmişte, ortak çalışmaların gücünü gördük. Pek çok projemiz var. Bunları sizlerle çalışmak bize güç katacaktır. Birlikte, Ege Bölgesi olarak büyük bir artı değer yaratabiliriz" dedi.

ESİAD Yatırım Zirvesi iş dünyasına katkı sağlayacak

ESİAD Yatırım Zirvesi'nde Aydın'lı sanayicileri görmekten mutluluk duyacaklarını ifade eden Zorlu, "Türkiye'yi diğer ülkelerden negatif ayırıtıran yüksek enflasyon ortamı ve zorlu ekonomik koşullarda finansmana erişim, iş insanları için ciddi bir sorun haline geldi.

ESİAD olarak, sadece İzmir ve bölgemiz iş dünyasına yeni imkanlar sunmak, farklı pencereler açmak için değil, ülkemizin önemli bir ihtiyacına dikkat çekmek ve katkıda bulunmak amacıyla da **ESİAD** Yatırım Zirvesi'ni düzenliyoruz" sözlerine yer verdi.



ESIAD, ÜÇÜNCÜ YATIRIM ZİRVESİNE HAZIRLANIYOR

EGE Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (**ESIAD**) Faaliyet Kurulu, İzmir ile Aydın arasında karşılıklı işbirliği ve paylaşımların artırılması amacıyla Aydın'da bir dizi temasta bulundu. Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu, Efeler Sanayici ve İş İnsanları Derneği (EFESIAD) ve Aydın Ticaret Odası'nı ziyaret eden **ESIAD** Faaliyet Kurulu üyeleri, Aydın Sanayi Odası'nın meclis toplantısına konuk oldu. Başkan **Sibel Zorlu**, Aydınlı iş insanlarını, bu yıl 3. kez düzenlenecek **ESIAD** Yatırım Zirvesi'ne davet etti.



ÇERÇİOĞLU'NA ZİYARET

Ege Sanayicileri ve İşinsanları Derneği (**ESIAD**) Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu** ve derneğin yönetim kurulu üyeleri, Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu'na nezaket ziyaretinde bulundu.

Ziyarete Zorlu ve yönetim kurulu üyeleri Çerçioğlu'nu Aydın'daki başarılı çalışmalarından dolayı kutladı. Zorlu ve **ESIAD** Yönetim Kurulu üyelerine nazik ziyaretleri için teşekkür eden Çerçioğlu, Aydın'ın daha da gelişmesi için çalışmaya devam edeceklerini ifade etti. (BELEDİYE BÜLTENİ)



TOPLANTI YAPILDI

Aydın Sanayi Odası (AYSO)
2022-2026 Dönemi Haziran ayı,
21 sayılı meclis toplantısı
gerçekleştirildi. Toplantıda AYSO
Meclis Başkanı Hakkı Gözükü
başkanlık etti. ■ SAYFA 5TE

AYSO'DA MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Aydın Sanayi Odası (AYSO) 2022-2026 Dönemi Haziran ayı, 21 sayılı meclis toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya AYSO Meclis Başkanı Hakkı Gözlüklü başkanlık etti.

TÜRKER KOCAKAHYA

Aydın Sanayi Odası'nda (AYSO) 2022-2026 Dönemi Haziran ayı, 21 sayılı meclis toplantısı Örsdemir Balkan toplantı salonunda gerçekleştirildi. AYSO Meclis Başkanı Hakkı Gözlüklü'nün başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya Yönetim

Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri ile Meslek Komitesi Üyeleri katıldı. Toplantıda Gözlüklü, üretim ve ihracatın geliştirilmesine yönelik yürütülen çalışmalar, yeni vergi yasa tasarısından beklentiler, sürdürülebilir ekonomi için kısa, orta ve uzun vadede atılması gereken adımlar konusunda değerlendirmelerde bulundu.

Toplantının devamında ise AYSO Yönetim Kurulu Başkanı Gökhan Maraş, Oda mizanı, gelir-gider ve nakit durumunu değerlendirdikten sonrasında AYSO'nun 2024 Haziran ayı faaliyetleri hakkında bilgilendirme yaptı.

Toplantıda ayrıca Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu "Yatırım

Zirvesi Tanıtımı" ile ilgili bilgilendirme sunumu yaparken, KOSGEB Aydın İl Müdürü Sadullah Dülger de "Yeşil Sanayi ve Dijital Destek Programları" hakkında üyelere bilgi verdi. Toplantı, meclis üyelerinin güncel konular üzerinde değerlendirme yapmaları sonrasında, dilek ve temenniler bölümü ile tamamlandı.

AYSO Meclisi toplandı

Aydın Sanayi Odası (AYSO) Meclisi'nin Haziran Ayı Olağan toplantısında kentteki üretim ve ihracatın geliştirilmesine yönelik yürütülen çalışmalar ele alındı.

AYSO Örsdemir Balkan toplantı salonundaki toplantı, Meclis Başkanı Hakkı Gözlüklü başkanlığında gerçekleştirildi. AYSO'nun Haziran ayı olağan meclis toplantısına Oda Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri ile Meslek Komitesi Üyeleri katıldı.

GÜNDEM ÜRETİM VE İHRACAT OLDU

Toplantı, Meclis Başkanı Hakkı Gözlüklü'nün Meclis oturumunu açması ile başladı. Meclis Başkanı Hakkı Gözlüklü, üretim



ve ihracatın geliştirilmesine yönelik yürütülen çalışmalar, yeni vergi yasa tasarisından beklentiler, sürdürülebilir ekonomi için kısa, orta ve uzun vadede atılması gereken adımlar konusunda değerlendirmelerde bu-



lundu. Toplantının devamında konuşmasını gerçekleştiren Yönetim Kurulu Başkanı Gökhan Maraş, Oda mizanı, gelir-gider ve nakit durumunu değerlendirdikten sonra Odanın 2024 Haziran ayı faaliyetleri hakkında bilgilendirmede bulundu.

SUNUMLAR GERÇEKLEŞTİ

Konuk sunumlarında; **Ege Sa-**

navicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu** "Yatırım Zirvesi Tanıtımı" ile ilgili bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi. KOSGEB Aydın İl Müdürü Sadullah Dülger ise "Yeşil Sanayi ve Dijital Destek Programları" hakkında üyelerimizi bilgilendirdi. Toplantı Meclis Üyelerinin güncel konular üzerinde değerlendirme yapmaları akabinde, dilek ve temenniler bölümü ile sona erdi.

►► HABER MERKEZİ



ESİAD'dan Başkan Çerçioğlu'na ziyaret

EGE Sanayicileri ve İş İnsanları Demeyi (**ESİAD**) Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu** ve derneğin yönetim kurulu üyeleri, Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu'na nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarete Zorlu ve yönetim kurulu üyeleri Çerçioğlu'nu Aydın'daki başarılı çalışmalarından dolayı kutladı. Zorlu ve **ESİAD** Yönetim Kurulu üyelerine nazik ziyaretleri için teşekkür eden Çerçioğlu, Aydın'ın daha da gelişmesi için çalışmaya devam edeceklerini ifade etti. ■ **Bülten**

ESİAD'dan Başkan Çerçioğlu'na ziyaret

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu ve derneğin yönetim kurulu üyeleri, Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu'na nezaket ziyaretinde bulundu.

Ziyarete Zorlu ve yönetim kurulu üyeleri Çerçioğlu'nu Aydın'daki başarılı çalışmalarından dolayı kutladı. Zorlu ve ESİAD Yönetim Ku-



...rulu üyelerine nazik ziyaretleri için teşekkür eden Çerçioğlu, Aydın'ın

daha da gelişmesi için çalışmaya devam edeceklerini ifade etti.

►► HABER BÜLTENİ